REPUBLIKA- E ’SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Nr. %@5’ 2/ prot. Pogradec, mé ©3 /7 , 2025
3

Lénda: Dérgohet material pér shqyrtim e miratim.

Z.MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

E nderuar zonja Kryetare,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekt vendimin, dhe relacionin shoqérues, pér: i
“PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 34,6600 HA, TE NDODHURA NE
NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE Qi MUND TE JEPEN ME QIRA"

Me respekt,

KRYETARI
(HAKOLALL;

Nr. i fageve A4 té projekt-vendimit: 2 (Dy)
Nr. i fageve A4 té relacioni shogérues: 2 (Dy)
Nr.ii fletéve té dokumenteve qé shogérojné projekt vendimin: 16( Gjashtembedhjete)

13ulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KESHILLI

Nr. prot. Pogradec, mé . 2025

PROJEKT-VENDIM

Nr. ,DATE___/ /2025
PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 34,6600 HA, E
NDODHUR NE NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND TE JEPEN ME
QIRA.

Né& mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore té pandara", Udhézimin nr. 1, daté 18.07.2012, té
Késhillit té Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t€ tokave bujgésore té pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t& Késhillit
té Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém té udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, té¢ Késhillit té
Ministrave "Pér procedurat e dhénies me gira té tokave bujqésore té pandara” me propozim té
Kryetarit té Bashkisé, Késhilli i Bashkisé ,

VENDOSI:
1.T¢ miratojé listén e siperfaqes sé tokés bujqésore prej 34 Ha (Tridhjete e kater) dhe 6600 m2
(gjashtemije e gjashteqind),té ndodhur né Njésiné Administrative Cérravé, g€ mund t€ jepen

me gera sipas listés.

Nr | Pron Zona Nr Pasurise | Vendodhja Lloji Siperfagja
esia | Kadastrale ne m2

1 | Shtet 1387 348 Cérravé Pa Fruteshme 16400
Shtet 1387 84/2 Cérravé Pemétore 330200
TOTALI 346600

2.Toka Bujgésore gé do té jepet me gera do te shfrytézohet vetém pér veprimtari bujqésore dhe
te tjera veprimtari ne funksion te saj, qe lejohen ne token bujgesore.

3.Afati i dhénies me gera do té jeté né pérputhje me destinacionin e kultivimit por asnjéheré mé
i gjaté se afati i pércaktuar pikén IV t& Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t€ Késhillit té
Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qera t€ tokave bujgésore t& pandara", dhe
percaktimeve te tjera ligjore.

4.Cmimi dysheme i vlerés sé qerasé nuk do te jete jo mé pak se 6000 (gjashtémije) leké Ha né
vit sipas pikés nr 10 t¢ Udhézimit nr. 1, daté:18.07.2012, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me qera té tokave bujgésore (€ pandara".

5.Per zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari i Bashkisé¢, Drejtoria e Burimeve Njerezore dhe
Céshtjeve Juridike, si dhe Njésia Administrative Cérrave .

6.Ky vendim hyn né fuqi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETAR
MANJOLA KAMOLLI

1Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr. Prot. Pogradec, mé ; 2025

Relacion _
PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 34,6600 HA, TE NDODHURA NE
NJESINE ADMINISTRATIVE CERRAVE QE MUND TE JEPEN ME QIRA.
Té nderuar!
N& mbéshtetje t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015 “Per Vetéqeverisjen Vendore" , neni 2 i ligjit nr.
8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujqésore té pandara", Udhézimin nr. 1, dat€ 18.07.2012, t&
Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gira té tokave bujgésore (€ pandara” dhe
Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t€ Késhillit
té Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém t&€ udhézimit nr.1, daté 18.07.2012, € Késhillit t&
Ministrave "Pér procedurat e dhénies me gira t€ tokave bujqéqore té pandara" dhe ne zbatim te
urdherit nr 733 prot daté 21/09/2020 t& Kryetarit t€ Bashkisé t&€ véné né zbatim me Memo me nr
prot 3579 daté 03/08/2021, sektori i verifikimit te titujve te pronesise dhe shpronesimeve ne
bashkepunim me Njesine Administrative Cérravé ka evidentuar dhe listuar nje numér pasurish gé
mund té jepen me qera t€ sipérfages prej 34.6600 ha t& ndodhur né Njésing Administrative Cérravé.
Né referim té Udhézimin nr. 1, daté¢ 18.07.2012, t& Késhillit t¢ Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qera t€ tokave bquesore té pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér
shfugézimin e udhézimit nr. 3, daté 27.11.2013, t¢ Késhillit t¢ Ministrave, "Pér pezullimin e
pérkohshém t€ udhézimit nr.1, daté 18.07.2012 , t Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e
dhénies me qira té tokave bujgésore t€ pandara” , Bashkla Pogradec para se té kerkojé né Késhillin
Bashkiak miratimin e listés ka verifikuar faktin se keto sipérfage kane zérin kadastral toké
bujgésore Are, Pemtore dhe Pafryteshme.
Gjithashtu kéto parcela nuk jané pjesé e Vendimit Nr, 770, daté¢ 12.11.2014 pér kalimin né
fondin e kompensimit fizik, né dispozicion t€ Agjencisé s¢ Kthimit dhe Kompensimit t€ Pronave,
té sipérfages sé tokés bujgésore prej 23 368.8 ha, né pronési shtetérore, dhéné né pérdorim t&
njésive té qeverisjes vendore, vendim qé né Bashkiné Pogradec prek njé sipérfaqe prej 1990,64 ha
pérkatesisht Njesia Administrative Velcan 391,35 Ha, Njésia Administrative Bucimas 238,11
Ha, Njesia Administrative Cérravé 50,09 Ha , Njésia Administrative Trebinjé 282,66 Ha,
Njésia Administrative Dardhas 516,13 Ha, Njesia Administrative Proptisht 445,45 Ha dhe
Njésia Administrative Udenisht 66,85Ha,

Gjithashtu kéto sipérfage toke i kané kaluar né pronési ish-Komunes Cérravé me Vendimin e
Keshillit te Ministrave Nr 417, daté 08/06/2011 “Pér miratimin e list€s perfundimatre t€ pronave
té paluajtshme publike, shtetérore, q€ transferohen né pronési ose né pérdorim t€ Komunés
Cérrave, té€ qarkut t€ Korgés”,

Gjithashtu theksojmé faktin se né zbatim té V. K M-sé nr. 510, daté 10.6.2015 " Pér miratimin e
procedurave pér transferimin e té drejtave dhe detyrlmeve personelit, aktiveve té trupezuara dhe
t& patrupézuara, té arkivave dhe ¢cdo dokumentacioni tjetér zyrtar né njésité e geverisjes vendore,
t¢ prekura nga riorganizimi administrativo-territorial" ¢ gjitha té drejtat e pronésisé gé iu takonin
ish- Komunave tani i takojné Bashkisé Pogradec.

N& kéto kushte dhe bazuar né nénin 54 gérma “e” té ligjit 139/2015 “Per vetégeverisjen vendore”,
nr. 531, daté 21.08.1998 "Pér tokat bujgésore té pandara" i ndryshuar dhe Udhézimin nr. 1, ddtc
18.07.2012, t& Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qgera t€ tokave bujqésore té
pandara" dhe Udhézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfugézimin ¢ udhézimit nr. 3, daté
27.11.2013, ¢ Késhillit t¢ Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém té udhézimit nr.1, daté

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax:+355 (83) 222441, E—mai-l: bashkiapogradec@gmail.com



18.07.2012 , té Késhillit té Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gera t€ tokave bujqésore té
pandara" i propozojmé Késhillit Bashkiak & miratojé listén dhe sipérfaqet pérkatése {€ par Tameus.
qé mund té& jepen me qgera , té ndodhur né Njésin€ Administrative Cérravé sipas tabelés d/éfs%mﬁa o\

™

totale te pasqyruar ne projektvendim jaf 20,
t\', i

Né referim té bazés ligjore nga Drejtoria e emergjencave, strehimit dhe administri it w_‘,“"" o%)
bujgesore ne njesite administrative, Sektori trajtimit titujve pronesise dhe shpronesim @g,,;j@;‘{lé{g,,’\‘?
krijuar korrespodencat dhe dokumuntacioni pérkatés me Angjesine Shteterore te Kadﬁéhgﬁ\y
Drejtoria Vendore Pogradec dhe Njésiné Administrative pér t€ zbatuar sa mé miré dhe Udhézimin

e Késhillit t&é Ministrave pér dhénien me qera té kétyre sipérfageve dhe zbatimin edhe te urdherave

qe ka nxjerre Kryetari i Bashkise per zbatimin sa me te mire dhe transparent te ketij Udhezimi.
Theksojmé se Bashkia Pogradec éshté paisur me certifikata pronesie dhe me miratimin tuaj

do vazhdoje procedura e dhenies me gera nga Bordi i Qeradhenies Tokes Bujgesore te
Bashkise Pogradec, dhe sektori perkates, sipas kerkesave dhe dokumentacionit ge do te
dorezohet nga kerkuesit mbas publikimit dhe njoftimit sipas kerkesave ligjore.

Gjithashtu ju informojme se ne date 18.08.2025 éshté realizuar edhe konsultimi publik me
banoret dhe anetare te keshillit Bashkiak, dhe deri ne keto momente nuk ka asnje pretendim

apo dokument qe te veretetoje se keto prona jane te zena apo ka nje pretendim real mbi keto
pasuri, gjithashtu theksojme se edhe ne zbatim te Paketes se Maleve, pavaresisht se eshte ne

faze shprehje interesi ne te dyja keto pasuri nuk ka asnje aplikim.

Ju faleminderit!

Konceptoi: Nexhmi TORRA
Konfirmoi: Paskalino ZIKO

Miratoi Dritan BABASU

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

e s )
Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec@gmail.com
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI PRONESIIE

PRONARI/BASHKEPRONARET

Emvi i Personit Juridik Nr. Personal NIPT Pjesa(-/-)

K44802605R 11

BASHKIA POGRADEC

Numri i Pasurisé 348

Kodi Unik 1387002192
Zona Kadastrale 1387

Lloji i Pasurisé Pa frut

Totali: 16400 Truall: 0 Ndértesé: 0

Sipérfaqja e pasurisé (m2)

Vlera Aktuale e Rasurisé 1

Adresa e Pasurisé POGRADEC, Cerrave
. Digitally slgned by: Digltally signed by, . ., .. igi §
DREJTORI Franci e EUJEN & alg € Téﬂhm,len [mmmf%
. . . . Date:2025.07.08 .. Date: 2025.07.09 ale: .07,
ZhU'Jen Manellari Beshiraj 035244 +0200 Alinj 04:55:53 +§2'o?)' ri 55::7;3230‘2:':?:

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

Dale:2025/07/08 15:52:32 +02'00°
K44802605R2025070815522472L1014

Shénim : Ky dokument &shié gieneruar dhe vulosur me ané
1é njé proced, ike nga njE sistem elek ik (Agiencia Shietérore & Kadasires)




|
| AGJE ASTRES

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1387 KODI UNIK: 1387002192

IND.HARTES:K—34~-114-104-B

Ver
KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE (f7)

|
|
|
NUMRI PASURISE :348

\ IYMBB Digitally signed by: :
-/ 5 Beshira) ;n Eugen Alin] Zhuljen

Date: 2025.07.09 Date: 2025.07.09

1\ 03:31:57 0200 A]iﬂj {\ onssaa-ozo0  Manellari ;
SH 1:5000
i, S o ol ARTOGRA
DH t‘;" ) Rilmcasosnzosstoanrdsiadots SHPJEGUES GRAF
ZHUL IR i [ PARCELA
Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané N DERTESA
tem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec

té njé procedure autematike nga njé sis



/.‘:,’ ‘al'\Ujpél_

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJIENCIA SHTETERORE E KADASTRES |

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 1387002192

(Nga ,Né ) :I

A - T DHENAT E PASURISE

g Pafrut, Nr. i Pasurisé: 348, Sipérfagja Totale 16400 m2, :
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114-(120-C), Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave, Rruga ,Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2600 , Dt. 04/07/2025), Rivlerésim (AktiNr.__, Dt. )

7ona Kadastrale Nr, 1387 , Lloji i Pasuris

B — Tii DHENAT E TITULLIT Ti PRONESISE
Pronari: BASHKIA POGRADEC , Nr. Tdentifikimi/NTPT K44802605R , Pjesa Takuese /M1, Lloji i

Pronésisé: I
| Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga DESHMORET E POJSKES, Ndértesa Nr. ___, SH/K

Apartamenti Nr. __
Akdi i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: Vendim i KM (pér kalim né pronési té institucionit shtetérorfapo

vendimet e shpronésimit), Nr, 2600 , Datg: 04/07/2025 '
Regjistruar: N1. 0932, Daté: 07/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nv. , me Kod Unik

B/1 — Tii DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Alkti Paraprak i Fitimit t€ Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME |

C-TE DREJTAT REALE l
1
. T& Dhénat e Aktit Pérlitues ‘ l\
Ne. Dt. i 1 ARt i |
SR e e inik it Brted - {
Regjistrimi | Regjistiml | g5 Embrtim Nr. Daté lefshmeris® | o er Atési Mbiemér N, mﬁ;‘;‘.‘;‘“’"" ‘ f
- ]
|
D - KUFIZIMET E PRONESISE
T8 Dhénat ¢ Aktit Pérfitucs/IErkues
Nr. Dt Lloji i Afatii
Rogjistrimi Regjistrimi Kapzimit Emértim Nr. Daté Kudizhmt Emér At8si Mbiemér A “f‘:?i(’igkim”
E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __,Daté:

Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi: U ndryshua numriip

asurise sipasurdherit te ASHK POGRADEC nr 541 dt 07.07.2025

; Digitally signed by: Digitally signed by: > Digitally signed by:
DREJTORI Franci  ransens  EUJEN  cpyapgnl o legiiHIieN @g‘ﬁn@@é 5
H ) ., Date:2025.07.08 - Date: 2026.07.09 , Date: 2025.07.09
ZhUlJe" Manellari BeShll'aj 03:5319 +0200' A[lnj assr+0200  Manellari 051196:31 +0200

‘
0 sy,
2 gt

2

Vulosur elektranikisht nga Drejtoria
Vendore Pogfradec

Date:2025/07/08 15:52:58 +02'00'
K44802605R2025070815525138ASHK

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
1@ njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Agiencia Shietérore e Kadastrés)

212



REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGJISTRIMI
PERFITUESI I SE DREJTES
(giramarrés, enfiteozmarrés, Ireditorhipotekor, etj)
Emri(emér, atésidhembiemér)/emriipersonitjuridik Nr. Personal ID/NIPT |
BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri i pasurisé 84/2
Kodi unik i pasurisé 1387011222
Zona Kadastrale 1387
Lloji i pasurisé PEMTORE
Sipérfagja e pasurisé 330200 m*
Sipérfaqja, ose pjesa takuese e 330200 m?
pasurisé, qé éshté objekt i t& drejtés
reale
Afati i té drejtés - ]
Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (-/-)
(qeradhénés, enfiteozdhénés, et]) ose emri i personitj | ID/NIPT
uridik
SHTET 1|
DREJTORL Data e Léshimit 08.07.2025
ZHULJEN MANELLARI

Franci

Beshiraj. st 0200 Alinj

Vendore Pogradec

Vulasur elektranikisht nga Drejtoria
Date:2025/07/08 15:57:07 +02'00"

Digitally signed by:
Eugen Alinj
Date: 2025.07.09

Digitally signed by:
Franci Beshiraj
Date: 2025.07.08

Eugen

i £r| K44802605R202507081 5570062014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec)

Zhuljen

Digitally signed by:
Zhuljen Manellari
, Date: 2025.07.09

oassegsozoe VA nellari osz21.24 0200



IPER]

S SE
E KADASTRE

REPUBLIKA
0

E SHQ
AGJENCIA SHTETERORE

S

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 1387

NUMRI PASURISE :84/2

KODI UNI

K:

IND.HARTES:K—34—=114-104-A;C

1387011222

“,

A

v,

/

i

U

=7

Wl
/é/.’//””/

~
i

KORNIZA REFERUESE GJEODEZIKE SHQIPTARE

N Diiilally signed by:
Ul_le M “zhuljen Manellari

, Date: 2025.07.09
ellariosz41 sozemave

Digitalty signed
Franci Beshiraj
3 . || . Date:202507.09
Heshir@] oysuasozo0
3 ]

I\,,. '

87

SH 1:10000

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Pogradec

2\ Dale:;2025/07/09 07:52:53 +02'00"
K44B02605R2025070907524683014

SHPJEGUES
3 PARCELA

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Pogradec

@ NDERTESA

HARTOGRAF



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE Sii PALUAJTSHME
| K odi Unik 1387011222
(Nga__,Né )

A - Ti DHENAT E PASURISE

7ona Kadastrale Nt. 1387 | Lloji i Pasurisé: PEMETORE , Nr. i Pasurisé: 84/2 , Sipérfaqja Totale
330200m2, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K- , Numri i Peméve: 0.
Adresa e Pasurisé: Bashkia Cerrave, Rruga -, Ndértesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr. _

Vliera e Pasurisé:
Fillestare 1 Leke (Akti Nr. 2663, Dt. 08/07/2025), Rivlerésim __ (AktiNr. __, Dt. )

B — Tk DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET - -, Nr. Identifikim/NIPT K111111111L , Pjesa Taluese 1/1, Lloji i Pronésisé: 1
Adresa e Pronarit: Bashkia - , Rruga - , Ndértesa Nr. __,SH/K __, Apartamenti NI. __

Regjistrim i bashkimit, ose ndarjes té pasurisé seé

Akti i Fitimit t§ Pronésisé: Emeértimi:
paluajtshme, Nr. 2663, Daté: 08/07/2025
Regjistruar: Nr. 932, Daté: 08/07/2025

*Pjesémarrés né Bashképronési té Detyrueshme pér Pasuriné Nr. , me Kod Unik

B/1 — Ti DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK
Akt Paraprak i Fitimit t& Pronésisé: Emértimi: ,Nr. __, Daté:
Pérshkrimi i Objektit t& Aktit:
Regjistruar: Nr. __, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHIETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

C-TE DREJTAT REALE

i
i
Té Dhiénat e Aktit Pérfitues H
Nr. Dt. Loy Altii
R L POTT Vlefshmérisé Ny et
Regjistrimi Regjistrimi Drejtis Smdstiin N Daté efshmérisé Emir Afisi Mbionide Nr. Idé?:?hm”
VKM pér t&
draiti
o3z | 080712025 | Perdorim | Sinistimips | 2600| 040772025 | 88 vite sl K44802605R
rdorimit
D - KUFIZIMET E PRONESISE
T Té Dhinat e Aktit Pérfitues/Kirkues W
Nr, Dt Lloji i Afati i
Regjistrimi | Regjistrimi | Kufizimit Emértim Nr. Daté Kufihmle | piose vstaipiags N, Tdentifikimi/
! ! - NIPT
E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN
Lloji i Informacionit: , Emértimi 1 Aktit: ,Nr. __,Daté:
Regjistruar: Nr. __, Daté:
Pérshkrimi:
i
. Digltally signed by: Digitally signed by: N Digitally signed by:
DREJTORI Franci  radeena  EUGEN  chuyn e Jediplien 081072605
2 . - .. Date:2025.07.08 , Date: 2025.07.09 Date; 2025.07.09
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